平成 25 年 11 月 8 日

各 位

株式会社ＩＳホールディングス

代 表取締役社長  遠藤  昭 二

問合せ先：総務部 (03)6812-2200

日本ビルド株式会社の増資引受に関するお知らせ

当社は、当社連結子会社である日本ビルド株式会社が実施する第三者割当増資を引き受

け、本日払込を完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

日本ビルドが実施する第三者割当による募集株式の要領

 (1) 募集株式の種類及び数 普通株式 20,000 株

 (2) 払 込 金 額 1,000,000,000 円（１株につき金 50,000 円）

 (3) 増 加 資 本 金 500,000,000 円

 (4) 増 加 資 本 準 備 金 500,000,000 円

 (5) 募 集 方 法 第三者割当によるものとし、次のとおり割り当てる。

      株式会社ＩＳホールディングス 普通株式 20,000 株

（ご参考）日本ビルドの概要

(1) 商 号  日本ビルド株式会社

(2) 代 表 者  代表取締役社長 遠藤 昭二

(3) 本店所在地  群馬県前橋市天川町 9番地 24

(4) 設 立 年 月  昭和 59 年 8 月

(5) 主な事業内容  不動産事業

(6) 資 本 金  580,000,000 円（本募集株式払込み後）

(7) 株 主 構 成  株式会社ＩＳホールディングス 100％

以 上